
SPACEWALK





La collezione Spacewalk 
rispetta le caratteristiche della 
pietra naturale e lappata, con le
elevate caratteristiche del gres 
porcellanato Ascot.
Uno “spazio” da vivere 
contemporaneo che rispetta 
la funzionalità dei piccoli e grandi 
spazi nella casa, sul lavoro 
ed in esterno.

The Spacewalk
collection respects 
the features of natural 
and lapped stone, 
with all the high
qualities of Ascot
porcelain stoneware.
A contemporary 
living space that re-
spects the functions 
of small and large 
spaces in the home, 
at work and
outdoors.

SPACEWALK

La collection Spacewalk 
respecte les
caractéristiques de la 
pierre naturelle et 
polie, en gardant les 
caractéristiques
élevées du grès 
cérame Ascot.
Un « espace »
contemporain à
vivre qui respecte 
la fonctionnalité des 
espaces grands et 
petits à la maison, au 
travail et en plein air.

Die Kollektion
Spacewalk bewahrt 
die Merkmale des 
geläppten Natursteins 
und kombiniert sie 
mit den hochwertigen 
Eigenschaften 
des Feinsteinzeugs 
von Ascot.
Ein zeitgenössischer 
„Raum“ zum Leben, 
der die Funktionalität 
von kleinen und 
großen Wohnflächen, 
von Arbeits- und 
Außenbereichen 
berücksichtigt.



SPACEWALK

60x60 - 24”x24”

45,5x91 - 18”x36,5”60x60 - 24”x24”

30x60 - 12”x24”

Formati / Sizes

OUT

IN

R10
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Colori / Colors White

SilverBeige

Brown Grey
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White 60x60
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Silver
45,5x90
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Grey 44,5x90

9



Beige
30x60
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Brown 60x60
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White

SW910	 Spacewalk White 45,5x91  18”x36,5”	 580
SW910R	 Spacewalk White Rett. 44,5x90  17,5”x36”	 608

SW610	 Spacewalk White 60x60  24”x24”	 565
SW610R	 Spacewalk White Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”	 586

SW310	 Spacewalk White 30x60  12”x24”	 569
SW310R	 Spacewalk White Rett. 29,6x59,5  11,8”x23,4”	 591

SPACEWALK

SWM10  Spacewalk White Mix 30x30  12”x12”	 517
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SW940	 Spacewalk Silver 45,5x91  18”x36,5”	 580
SW940R	 Spacewalk Silver Rett. 44,5x90  17,5”x36”	 608

SW640	 Spacewalk Silver 60x60  24”x24”	 565
SW640R	 Spacewalk Silver Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”	 586

SW340	 Spacewalk Silver 30x60  12”x24”	 569
SW340R	 Spacewalk Silver Rett. 29,6x59,5  11,8”x23,4”	 591

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

Silver

SWM40  Spacewalk Silver Mix 30x30  12”x12”	 517

15



Grey

SW970	 Spacewalk Grey 45,5x91  18”x36,5”	 580
SW970R	 Spacewalk Grey Rett. 44,5x90  17,5”x36”	 608

SW670	 Spacewalk Grey 60x60  24”x24”	 565
SW670R	 Spacewalk Grey Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”	 586

SW370	 Spacewalk Grey 30x60  12”x24”	 569
SW370R	 Spacewalk Grey Rett. 29,6x59,5  11,8”x23,4”	 591

SPACEWALK

SWM70  Spacewalk Grey Mix 30x30  12”x12”	 517
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SW960	 Spacewalk Brown 45,5x91  18”x36,5”	 580
SW960R	 Spacewalk Brown Rett. 44,5x90  17,5”x36”	 608

SW660	 Spacewalk Brown 60x60  24”x24”	 565
SW660R	 Spacewalk Brown Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”	 586

SW360	 Spacewalk Brown 30x60  12”x24”	 569
SW360R	 Spacewalk Brown Rett. 29,6x59,5  11,8”x23,4”	 591

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

Brown

SWM60  Spacewalk Brown Mix 30x30  12”x12”	 517

17



Beige

SW920	 Spacewalk Beige 45,5x91  18”x36,5”	 580
SW920R	 Spacewalk Beige Rett. 44,5x90  17,5”x36”	 608

SW620	 Spacewalk Beige 60x60  24”x24”	 565
SW620R	 Spacewalk Beige Rett. 59,5x59,5  23,4”x23,4”	 586

SW320	 Spacewalk Beige 30x60  12”x24”	 569
SW320R	 Spacewalk Beige Rett. 29,6x59,5  11,8”x23,4”	 591

SPACEWALK

SWM20  Spacewalk Beige Mix 30x30  12”x12”	 517
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Pezzi Speciali

Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

SWB91	 Spacewalk White Battiscopa 8x91 31/8”x36,5” 	 526
SWB94	 Spacewalk Silver Battiscopa 8x91 31/8”x36,5” 	 526
SWB97	 Spacewalk Grey Battiscopa 8x91 31/8”x36,5” 	 526
SWB96	 Spacewalk Brown Battiscopa 8x91 31/8”x36,5” 	 526
SWB92	 Spacewalk Beige Battiscopa 8x91 31/8”x36,5” 	 526

SWB91R	 Spacewalk White Battiscopa Rett. 8x90 31/8”x36” 	 529
SWB94R	 Spacewalk Silver Battiscopa Rett. 8x90 31/8”x36” 	 529
SWB97R	 Spacewalk Grey Battiscopa Rett. 8x90 31/8”x36” 	 529
SWB96R	 Spacewalk Brown Battiscopa Rett. 8x90 31/8”x36” 	 529
SWB92R	 Spacewalk Beige Battiscopa Rett. 8x90 31/8”x36” 	 529

SWB61	  Spacewalk White Battiscopa 9x60  3,5”x24”	 513
SWB64	  Spacewalk Silver Battiscopa 9x60  3,5”x24”	 513
SWB67	  Spacewalk Grey Battiscopa 9x60  3,5”x24”	 513
SWB66	  Spacewalk Brown Battiscopa 9x60  3,5”x24”	 513
SWB62	  Spacewalk Beige Battiscopa 9x60  3,5”x24”	 513

SWB61R	  Spacewalk White Battiscopa Rett. 9x59,5  3,5”x23,4”	 514
SWB64R	  Spacewalk Silver Battiscopa Rett. 9x59,5  3,5”x23,4”	 514
SWB67R	  Spacewalk Grey Battiscopa Rett. 9x59,5  3,5”x23,4”	 514
SWB66R	  Spacewalk Brown Battiscopa Rett. 9x59,5  3,5”x23,4”	 514
SWB62R	  Spacewalk Beige Battiscopa Rett. 9x59,5  3,5”x23,4”	 514
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SW610O	 Spacewalk White Out 60x60 24”x24”	 570 SW640O	 Spacewalk Siver Out 60x60 24”x24”	 570

White Silver

Beige Brown

SW620O	 Spacewalk Beige Out 60x60 24”x24”	 570 SW660O	 Spacewalk Brown Out 60x60 24”x24”	 570

SPACEWALK OUT
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Materiale venduto al mq - Item sold by sqmt
Article vendu au m2 - Artikel per qm verkauft

Materiale venduto al pz - Item sold by piece
Article vendu a la piece - Artikel per stueck verkauft

SW670O	 Spacewalk Grey Out 60x60 24”x24”	 570

Grey
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Silver Out
60x60
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SPACEWALK

Imballi - Packing - Verpackung - Emballage - Embalaje
Formato
Size
Format
Format
Formato

Mq./Scatola
Sqm./Box
Qm./Karton
M2/Boîte
Mq./Caja

Pezzi/Scatola
Pieces/Box
Stück/Karton
Pieces/Boîte
Piezas/Caja

Kg./Scatola
Kg./Box
Kg./Karton
Kg./Boîte
Kg./Caja

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
Kartons/Palette
Boîte/Palette
Caja/Pallet

Mq./Pallet
Sqm./Pallet
Qm./Palette
M2/Palette
Mq./Pallet

Kg./Pallet
Kg./Pallet
Kg./Palette
Kg./Palette
Kg./Pallet

Spessore
Thickness
Stärke
Epaisseurs
Espesor

45,5x91

44,5x90 rett.

60x60

59,5x59,5 rett.

30x60

29,6x59,5 rett.

30x30 mix

9x60 battiscopa

9x59,5 battiscopa rett.

8x91 battiscopa

8x90 battiscopa rett.

60x60 out

3

3

4

4

6

5

4

12

12

8

8

4

28,70

28,50

32,11

31,20

26,14

20,60

-

-

-

-

-

32,11

32

32

30

30

40

40

-

-

-

-

-

30

39,74

38,40

43,20

42,48

43,20

36,00

-

-

-

-

-

43,20

1,242

1,200

1,440

1,416

1,080

0,900

-

-

-

-

-

1,440

933

927

978

951

1.061

839

-

-

-

-

-

978

10,5 mm

10,5 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

SPACEWALK

DIN 51130 R 10

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

DIN 51097 A

Resistenza allo scivolamento
Slip resistance
Résistance au glissement 
Rutschhemmung

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Caratteristiche tecniche
Technical data
Caractéristiques techniques
Technische Daten

Norme
Norms
Normes
Norm

Norme
Norms
Normes
Norm

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Valori ascot
Value ascot
Valeur ascot
Wert ascot

Assorbimento d’acqua
Water absorption
Absorbtion d’eau
Wasseraufnahme

ISO 10545-3 ≤ 0,1 %

Resistenza alle macchie
Stain resistance
Resistance aux taches
Fleckenfestigkeit

ISO 10545-14

Totale
Complete
Totale
Absolut

Resistenza alla flessione
Breaking modulus
Résistance à la flexion 
Biegefestigkeit

ISO 10545-4 40÷55 N/mm2

Resistenza al gelo
Resistance to frost
Résistance au gel
Frostbestandigkeit

ISO 10545-12

Non gelive
Frost proof
Ingelif
Frostsicher

Resistenza all’abrasione
Abrasion resistance
Resistance à l’abrasion
Abrasionswiderstandigkeit

ISO 10545-7 PEI IV

Resistenza attacco chimico
Chemical resistance
Résistance chimique
Chemischee beständigkeit

ISO 10545-13

Resiste
Resists
Resiste
Bestanding

Durezza Mohs
Mohs hardness
Dureté Mohs
Haerte Mohs

UNI 101 5

SPACEWALK
Dati tecnici secondo norme - Tecnical data conform to 
Caractéristiques techniques d’après normes 
Technische Daten nach den Normen 

ANSI A137-1 > 0,42

Scivolosità
Slipperiness
Degré de glissement 
Rutschhemmung

TORTUS

Scivolamento B.C.R.A.
Slipperiness B.C.R.A.
Degré de glissement B.C.R.A.
Rutschhemmung B.C.R.A.

> 0,40
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C E R A M I C H E 

A S C O T  S . P . A .

VIA CROCE, 80 - 41014

SOLIGNANO (MO) ITALY

TEL +39 059 77 .84 .11

FAX +39 059 77.84.44/43

i n f o @ a s c o t . i t

w w w . a s c o t . i t




